



# Hovedstyrelsesvalg Jacob Svejstrup



En stemme fra  
virkeligheden

Jeg er lærer på Bjerringbro Skole i Viborg Kommune. Jeg kender folkeskolen og jeg kender lærerne og børnehaveklasselederne. Jeg kender hverdagen med både udfordringer og glæder - kort sagt, jeg kender virkeligheden.

Hver dag gør vi en positiv forskel for børn og unge på trods af en hverdag, der presses af manglende tid, for mange opgaver, inklusion og ikke mindst manglende respekt og anerkendelse af vores arbejde.

Vi SKAL forbedre vores arbejdsvilkår for at sikre, at engagerede og kompetente lærere kan trives og lykkes i deres job. Kun derigennem får vi den folkeskole, vi ønsker os.

- ✓ Uddannet ved Skive Seminarium i 1997
- ✓ Tillidsrepræsentant 2003-2019
- ✓ Medlem af kredsstyrelsen i Viborg Lærerkreds siden 2016
- ✓ Medlem af hovedstyrelsen siden 2020

# HOVEDSTYRELSESVALG STEM PÅ JACOB SVEJSTRUP



## En stemme fra virkeligheden

Jeg er lærer på Bjerringbro Skole og har været det i 25 år, heraf TR for mine kolleger i 17 år. Jeg genopstiller til hovedstyrelsen, fordi det er vigtigt med repræsentation af lærere, der er tæt på skolens hverdag. Det er jeg.

Jeg kender den hverdag og den virkelighed, alle, der arbejder i folkeskolen, oplever. En hverdag præget af lærere og børnehaveklasselederes personlige og faglige engagement og vilje til at gøre en forskel for hver enkelt elev, men også en hverdag præget af et urimeligt arbejdspress, manglende tid til forberedelse, for mange undervisningstimer og ikke mindst mangelfulde eller fraværende løsninger på inklusion. Jeg vil fortsat arbejde for, at vi tager de næste og væsentlige skridt for at forbedre vores arbejdsvilkår.

Medlemmernes hverdag skal altid være omdrejningspunktet i vores politiske arbejde. Derfor skal vi heller ikke være tilfredse med folkeskolen, som den ser ud i dag, men fortsat og målrettet søge indflydelse på folkeskolens udvikling gennem saglig argumentation og stillingtagen. Det er vi forpligtet på at gøre som et samlet DLF, både centralt og sammen med medlemmerne på de enkelte arbejdspladser. Til gavn for elever såvel som lærere.

Vi tager medansvar for folkeskolen, og således må vi også insistere på, at vores arbejdsgiver lever op til deres ansvar for, at arbejdstidsaftaler og arbejdsmiljøloven overholdes. At kommunernes økonomi er presset, fritager dem ikke for at sikre en ordentlig balance mellem de krav og opgaver, der stilles og de ressourcer, der stilles til rådighed.

Alle medlemmer af Danmarks Lærerforening skal mærke, at deres fagforening er nærværende og skaber værdi for både dem og fællesskabet.



Kontakt:

 2990 5884

 [jasv@dlf.org](mailto:jasv@dlf.org)